Aauss
coPtntcrnsl

Sêrvlço de Sâúêãnlentô
Ambicntàl rl( Cácerêe

orÍcro N". [0/2022 - cRS/ssAAP

Cáceres/lVlT,14 de Março de2022.

À Câmara Municipal de Cáceres

Resposta a Indicaçã o 049 12022-SL/CMC

Assunto: Indicação no 04912022 de autoria da vereadora Mazéh Silva - PT

Temática: í(Requer do Executivo Municipal, Secretaria de Infraestrutura e Logística,

Autarquia Aguas do Pantanal, limpeza do lixo acumulado, tapa buracos e

cascalhamento da Rua Mato Grosso, bairro Jardim Paraíso.

O SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL ÁGUAS DO PANTANAL,

pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n. o 022.794.608/0001-78, com

sede na Rua Antônio João, n.o 100, esquina com a Rua Voluntarios da Pátria, Centro, na

cidade de CáceresÀ4T, CEP. 78.210-210, através deste, apresentar resposta referente ao

Requerimento no 21912021, da nobre vereadora Mazéh Silva, informamos que: diante da

solicitação de limpeza do lixo açumulado, informamos que foi realizado os serviços de

limpeza, conforme imagens em anexo.

Diante do exposto, ficamos a disposição para qualquer dúvida ou esclarecimento.

Atenciosamente.

PARREIRA DUARTE
Autarquia Aguas do Pantanal

Rua: Voluntários da Pátria no. 548, Centro - CEP 78.2í0-2í0, Cáceres/MT - CNPJ 22.794.608/000í-78
aouasdopantanal.eco@qmail.com Fone: (65) 32236900

Página 1de 2

Aquss
ooPlãntqnql

Selvlço de 5âneâmêntô

.
Ambientrl.t'CáÊerêr

IMAGENS DA LIMPEZA REALIZADI PELA AUTARQUII Ácuas Do PANTANAL

Imagem: Garcete (2022).

Rua: Voluntárlos da Pátria no. 548, Gentro - CEP 78.2í0-2í0, Cáceres/MT - GNPJ 22.794.6081000í-78
aouasdooantanal.eco@qmail.com Fone: (65) 3223-6900

Página 2 de 2